7 MR R I B SO R T ITYE

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT-GJILAN

Duke u bazuar né nenin 11 paragrafi 9 dhe 10, t&¢ Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr.07/
2017 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni rekrutues dhe
pérzgjedhés, nxjerr:

NJOFTIM
PER REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM DHE
INTERVISTES ME GOJE
SIPAS KONKURSIT NR. 99858 T, SHPALLUR

ME DATE 21.09.2023
Lénda: Edukaté fizike
Nr. | Emri dhe Mbiemri Rezultati
1 IImi Kérgeli 169.1 piké
Jetmir Bajrami 156 piké
3 Meriton Arifi 150.5 pike
Lénda: Histori
. Nr. | Emri dhe Mbiemri Rezultati
1 Shkurte Halili 194.2 pike
2 Besjana Gagica 178.5 piké
3 Minire Kurti 176.3 piké
4 Sadije Halimi 173.9 piké
5 Leonita Hamiti Shabani 166.1 piké
6 Dafina Hajdini 156 piké
Lénda: Biologji
Nr. | Emri dhe Mbiemri Rezultati
1 Filionita Ramadani 170.2 piké
2 Shpresa Mujaj 166.5 piké
3 Mirzike Dauti 157.8 piké
4 Miradie Térstena Limani 148.2 pike
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Avdil Islami, Kryetar i komisionit, ,W



